

墨田区立公園条例の一部を改正する条例（案）新旧対照表

改 正 案				現 行			
目次				目次			
第1章～第5章〔略〕				第1章～第5章〔略〕			
第6章 雑則（第17条 - 第23条）				第6章 雑則（第17条 - 第24条）			
付則				付則			
別表第5				別表第5			
有料施設				有料施設			
公園名	種別	名称	数量	公園名	種別	名称	数量
墨田区立緑町公園	庭球場	緑町公園テニス・コート	1面	墨田区立緑町公園	庭球場	緑町公園テニス・コート	3面
墨田区立立川第一公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立錦糸公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立旧安田庭園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立堤通公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立隅田公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立隅田公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立隅田公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立荒川四ツ木橋緑地	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立荒川四ツ木橋緑地	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立荒川四ツ木橋緑地	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立東あずま公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立大横川親水公園	庭球場	大横川親水公園テニス・コート	2面	〔新設〕			
墨田区立東墨田公園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
墨田区立立花大正民家園	〔略〕	〔略〕	〔略〕	〔同左〕	〔略〕	〔略〕	〔略〕
備考〔略〕				備考〔略〕			

付 則

この条例は、平成22年1月1日から施行する。